
 

UCHWAŁA Nr XXX/218/2014 

RADY GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 28 marca 2014 roku 

w sprawie wyrażenia uczestnictwa Gminy Czernikowo w Zintegrowanych Inwestycjach  

Terytorialnych w ramach związku ZIT wojewódzkiego  

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 1 i 2 pkt.12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (Dz. U. Z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), uchwala co następuje:  

§ 1. Rada Gminy Czernikowo wyraża zgodę na uczestnictwo Gminy Czernikowo  

w Zintegrowanych Inwestycjach Terytorialnych w ramach Związku ZIT wojewódzkiego wraz  

 z następującymi jednostkami samorządu terytorialnego wchodzącymi w skład Bydgosko - 

 Toruńskiego Obszaru Funkcjonalnego: 

1) Miastem Bydgoszcz, 

2) Gminą Białe Błota 

3) Gminą Chełmża 

4) Gminą Dąbrowa Chełmińska 

5) Gminą Dobrcz 

6) Gmina Koronowo 

7) Gminą Kowalewo Pomorskie 

8) Gminą Lubicz 

9) Gminą Łabiszyn, 

10) Gminą Łubianka, 

11) Gminą Łysomice, 

12) Gminą Miasta Chełmża 

13) Gminą Nakło nad Notecią 

14) Gminą Nowa Wieś Wielka 

15) Gminą Obrowo, 

16) Gminą Osielsko 

17) Gminą Sicienko 

18) Miastem i Gminą Solec Kujawski, 

19) Gminą Wielka Nieszawka, 

20) Gminą Szubin 

21) Gminą Zła Wieś Wielka 

22) Powiatem Toruńskim 

23) Powiatem Bydgoskim 

24) Miastem Toruń 

Przy realizacji zadań przewidzianych dla Związku ZIT i upoważnia się Wójta Gminy Czernikowo  

 do zawarcia stosownego porozumienia. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo. 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

/mgr Jadwiga Padlewska/ 


